ITPOTOKO.I NeP-23-075-16400-1-0056

paccMOTpeHNsI 3asIBOK Ha MpeIoCcTaBJIeHHe CYyOCHINN
(mmdp otdopa 23-075-16400-1-0056)

r. MockBa

HaunmveHoBaHHe cydcuann (TpaHTa B popMe cyOcuanu), oTo0p moayuaTesaeil KoTopoil mpoBoauTcest: I paHTe B hopMe cyOCHIMIT Ha OKa3aHIIe
TOCYJIapCcTBEHHOIT TOUIEPKKI CO3/IaHIS I Pa3BUTHS IIEHTPOB TpaHc(hepa TEXHOIOTHIL, OCYIIECTBIISIONINX KOMMEPITHATI3AINI0 Pe3yTbTaToB
HHTEUIEKTYaIbHOIl AeATeTbHOCTH HayUHBIX OpraHH3allnil i 00pa30BaTeIbHBIX OpPTaHN3aIIIl BBICIIETO 00pa30BaHIA

Opranmsatop otéopa: MITHIICTEPCTBO HAVKII I1 BBICIIIETO OBPA30OBAHILS POCCHIICKOIT ®EEPAITIIT

I'1aBHBIIl pacnopsiAuTe. b 0HIKeTHBIX cpeacTB: MITHICTepPCTBO HayKH 1 BBICIIETo oOpa3oBaHus Poccuiickoii Degeparnn

Cpoxku npuema 3asipok: 09:00 01.02.2023 - 18:00 05.03.2023

Cpoku pacemorpenus 3asgsok: 09:00 07.03.2023 - 23:59 13.03.2023

B TetueHne ycTaHOBICHHOIO CpOKa MOIaul 3aBOK Ha yiacTHe B 0TOOpe MOCTYIILIO 58 3asBOK.
Bce mocTymuBIie 3agBKH ObLTH pacCMOTPEHbI Ha MPeIMeT COOTBETCTBIS TPeOOBAHUAM, IPEIBIBIIEMbIM K YUaCTHHKaM 0TOOpa.
[lepeueHb yIacTHHKOB 0TOOpa, 3asBKH KOTOPBIX OBLII paccMOTpeHbl, mpnBeieH B [Ipiutoxenne Ne 1 kK HacTosIeMy IPOTOKOITY.

[lepeueHb yIacTHHKOB 0TOOpa, 3asBKH KOTOPBIX OBLTI JOMYIIEHBI K CISIYIONIeMY 3Tay 0Toopa, mpuBeeH B [Ipinoskerin Ne 2 K HacTOSIIEMY IPOTOKOITY.
[lepeueHb yIacTHHKOB 0TOOpa, 3asBKH KOTOPBIX OBLII PaCCMOTPEHbI U OTKIOHEHBI C YKa3aHHeM MPUYHH OTKIOHEHMS, mprBeeH B [Ipioxennn Ne 3 k
HACTOSIIEMY IIPOTOKOITY.



CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0T60pe 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000065

02.03.2023
09:22

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"AJITATICKIIII TOCYIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

656049, Arrarickrii kpait . I'. BAPHAVIL,

IIP-KT JIEHITHA, J1.61

52 328 015,00

11 853 495,00

20237 260,0
0

20 237 260,00

23-075-16400-1-0056-
000055

02.03.2023
12:57

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
VUPEJKIEHITE HAVKI CIIBITPCKIIIT
OEJIEPAJIGHBIIT HAVUHGBIII ITEHTP
ATPOBIOTEXHOJIOTTIIT
POCCHIICKOIT AKAJEMIIII HAVK

630501, HoBocuonpckag obmacts . PIL
KPACHOOBCK

51 790 000,00

11 790 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,00

23-075-16400-1-0056-
000076

03.03.2023
07:03

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITICKITI VHIIBEPCUTET
JTPVKBbI HAPOJIOB"

117198, T .Mocksa . YJI. MITKJIIVXO-
MAKIIAA, 1. 6

52 600 000,00

11 800 000,00

20 400 000,0
0

20 400 000,00

23-075-16400-1-0056-
000101

03.03.2023
10:36

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBEPA30BAHIII
"KA3AHCKIIII (IIPIIBOJIKCKIIIT)
OEJIEPAJILHBIIT VHIIBEPCIITET"

420008, Pecrryomika TatapcTan
(Tarapcran), KASAHD, VJL,
KPEMJIEBCKAZL, 1., 18

76 028 924,45

76 028 924,45

0,00

0,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

h

23-075-16400-1-0056-
000015

03.03.2023
10:57

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CIBIIPCKITI TOCYIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET HAVKII I1
TEXHOJIOT I IIMEHIT
AKAJIEMITKA M.®. PEIIIETHEBA"

660037, KpacHosipckit kpaii , .
KPACHOZPCK, ITP-KT IIM.'A3ETBI
"KPACHOSPCKIIIT PABOUITIT", 1T. 31

21 700 000,00

8 700 000,00

8 100 000,00

4900 000,00

23-075-16400-1-0056-
000075

03.03.2023
12:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"KYBAHCKINII TOCYIAPCTBEHHBIIT
MEUIIITHCKIIT VHIIBEPCIITET"
MITHIICTEPCTBA
3IPABOOXPAHEHIII POCCIIICKOIT

OEEPAITIII

350063, KpacHomapckmit kpaii , I
KPACHOJIAP, VII. IIM. MITTPOD®AHA
CEJIITHA, 1. 4

50 698 022,15

11 853 000,15

20236 993,0

0 18 608 029,00

23-075-16400-1-0056-
000012

03.03.2023
14:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCJIEOOBATEJILCKINIT TOMCKIIIT
TIOJNTEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET"

634050, Tomckas obnacts , I'. TOMCK,
IIP-KT JIEHITHA, 1. 30

30 245 140,54

7896 223,90

13 433 651,7
1

8901526493




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000004

03.03.2023
15:47

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TOMCKIIII TOCYVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET CIICTEM
VIIPABJIEHIIA 11
PAJTIIOSJIEKTPOHITKIT"

634050, Tomckas obnacts , I'. TOMCK,

ITP-KT JIEHITHA, II. 40

52 600 001,10

11 800 000,50

20 400 000,3

0 20 400 000,30

23-075-16400-1-0056-
000029

03.03.2023
16:15

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TOCYIIAPCTBEHHBIIT MOPCKOIT
TEXHITYECKIIT VHIIBEPCUTET"

190121, I'.Cagkt-Iletepoypr . VJL
JIOITMAHCKAZL, 1. 3

46 298 155,29

11 853 002,19

178930731
0

16 552 080,00

10

23-075-16400-1-0056-
000096

03.03.2023
16:37

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"VOIIMCKIII TOCYIAPCTBEHHBII
HE®TSIHOII TEXHITUECKITT
VHIIBEPCIITET"

450064, Pecryomnka bamkoptoctas . I

VOA, VII. KOCMOHABTOB, 1. 1

52 328 205,00

11 853 495,00

20237 710,0
0

20 237 000,00

11

23-075-16400-1-0056-
000001

03.03.2023
17:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT
TIONTEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET"

107023, I.Mocksa . YJI. BOJIBIIIAS
CEMEHOBCKAZ., 1. 38

53 230 640,00

12 240 640,00

21 160 000,0
0

19 830 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems

ODOCTYILIEHHA
3aABKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBATEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000063

03.03.2023
18:37

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"VOIMCKIIIT VHIIBEPCIITET
HAVKII IT TEXHOJIOT TTIT"

450076, Pecyomika bamkopToctas, YDA,

VII, 3AKII BAJIIIALL, 1., 32

52 249 992,00

11 850 000,00

20199 996,0
0

20 199 996,00

23-075-16400-1-0056-
000069

03.03.2023
18:44

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CAPATOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET TEHETIIKIL,
BIIOTEXHOJIOTII 1T THKEHEPIIII
IIMEHII H.I1. BABIUIOBA"

410012, CapatoBckasg odomacte, CAPATOB,

TIP-KT, IIM ITETPA CTOJIBIIIITHA, 3/1.,
4

52 200 000,00

11 800 000,00

20 200 000,0

0 20 200 000,00

14

23-075-16400-1-0056-
000024

03.03.2023
18:44

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCJIENOBATEJILCKIIT
VHIIBEPCIITET "BBICIIIA S IIIKOJIA
SKOHOMIIKIT"

101000, I.Mocxksa . YJI. MACHITIIKAA,
.20

61 726 290,00

16 299 200,00

21 695 580,0

0 23 731 510,00

23-075-16400-1-0056-
000020

03.03.2023
20:48

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BAJITITIICKITT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCIITET
"BOEHMEX" IIM. .. VCTITHOBA"

190005, F.C?am1-ﬂer§p6ypr LYIL 1-4
KPACHOAPMEIICKAZA, 1.1

44 400 000,00

10 000 000,00

17 900 000,0
0

16 500 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

16

23-075-16400-1-0056-
000097

03.03.2023
21:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
VUPEKIEHIE HAVKI ITHCTIITVT
CHHTETITUECKIIX TIOJIIIMEPHBIX
MATEPITIAJIOB IIM. H.C.
EHIIKOJIOIIOBA POCCIIIICKOIT
AKAJIEMITIT HAVK

117393, T Mocksa , YL
I[TPO®COKO3HAZ, 1.70

51 843 000,00

11 608 300,00

20 036 000,0
0

20 198 700,00

17

23-075-16400-1-0056-
000099

03.03.2023
21:29

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"IPOCJIABCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCUTET"

150023, IPOCJIABCKAZ OBJIACTD, I
SPOCIIABIIb, ITP-KT MOCKOBCKIIII,

J. 88

52 200 000,00

11 800 000,00

20 200 000,0

0 20 200 000,00

18

23-075-16400-1-0056-
000028

03.03.2023
21:42

OPJIEHA TPV/IOBOI'O KPACHOI'O
3HAMEHII ®E/[EPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIO/IKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT TEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET CBS3II I1
ITHO®OPMATIIKIT"

111024, I Mocksa , YL
ABITAMOTOPHAZ, 1.8A

50524 273,80

10 296 000,00

20077 467,7
0

20 150 806,10

19

23-075-16400-1-0056-
000046

04.03.2023
03:11

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCIEJIOBATEJIBCKIIIT 90EPHBIIT
VHIIBEPCIITET "MII®IT"

115409, T".Mocksa . I1I. KAIITITPCKOE,
.31

51 799 999,92

11 800 000,00

19999 999.9
6

19 999 999,96




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000090

04.03.2023
08:20

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TAMBOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCUTET"

392000, TamboBckag odmacte, TAMBOB,
VII, COBETCKAZ. 1., 106/5, TIOMEIIL., 2

35799 999,16

11 799 999,54

12 000 000,0
0

11 999 999,62

23-075-16400-1-0056-
000106

04.03.2023
08:51

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"TIIXOOKEAHCKIIIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET"

680035, Xabapopckmil Kpait ., I
XABAPOBCK, VJI. TIIXOOKEAHCKAZ4,
H.136

50 121 800,00

11 200 000,00

20 200 000,0
0

18 721 800,00

23-075-16400-1-0056-
000033

04.03.2023
11:42

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"ACTPAXAHCKIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII B.H.
TATIIIEBA"

414056, Actpaxanckas odmacts , I
ACTPAXAHSD, VII TATIIIIEBA, 3/1. 20A

52 965 598,40

11 791 789,60

20187 7444
0

20 986 064,40

23-075-16400-1-0056-
000079

04.03.2023
11:47

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"CBIKTBIBKAPCKIIIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII ITIITITPIIMA
COPOKIIHA"

167001, Pecry6mka Komn . I'.
CBIKTBIBKAP, ITP-KT OKTSBPbCKIIIL,
.55

6 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000013

04.03.2023
11:49

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TIEH3EHCKIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

440026, ITensenckas obmacts . I. IIEH3A,

VII. KPACHASL, 11.40

52 191 600,85

11 837 200,85

20 178 400,0
0

20 176 000,00

23-075-16400-1-0056-
000066

04.03.2023
14:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"KA3AHCKITI TOCYIAPCTBEHHGBIIT
SHEPTETITUECKIIIT VHIIBEPCIITET"

420066, Pecrryomika TatapcTan
(Tatapctan) , I KA3AHB, VI
KPACHOCEJIbCKAA, 1. 51

52 600 000,00

11 800 000,00

20 400 000,0

0 20 400 000,00

23-075-16400-1-0056-
000092

04.03.2023
14:57

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BEJITOPOJICKIIIT
TOCVIAPCTBEHHGIIT
TEXHOJIOTITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET IIM. BI. IIITVXOBA"

308012, benropojckag o0macTe . I
BEJITOPO/, VJI. KOCTHOKOBA, 1. 46

40 000 000,00

10 000 000,00

15 000 000,0
0

15 000 000,00

23-075-16400-1-0056-
000021

04.03.2023
15:02

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"CEBEPO-KABKA3CKIIIT
OEEPAJIBHEIT VHIIBEPCIITET"

355017, CTABPOIIOJIBCKITIT KPAIL T

CTABPOIIOJIb, VIL ITVIIKITHA, 1. 1

52 274 520,00

11 800 000,00

20237 260,0
0

20 237 260,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems

ODOCTYILIEHHA
3aABKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000016

04.03.2023
15:12

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TOMCKIIII TOCYVIAPCTBEHHBIIT
APXIITEKTVPHO-CTPOUTEJIBHBIIT
VHIIBEPCIITET"

634003, TOMCKAS OBJIACTD. T
TOMCK, ITL. COJIAAHAA, 1.2

51 500 000,00

11 500 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,00

23-075-16400-1-0056-
000062

04.03.2023
15:22

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA3OBAHIIA
"TIETEPBYPI'CKIIIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET ITYTEIT
COOBIIEHILA IIMITEPATOPA
AJIEKCAHJIPA T"

190031, T'.Canxkt-IletepOypr , [TP-KT
MOCKOBCKIIIL 1.9

45 000 000,00

10 000 000,00

15 000 000,0
0

20 000 000,00

30

23-075-16400-1-0056-
000109

04.03.2023
16:03

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BEJITOPOJICKIIIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL
VHIIBEPCIITET IIMEHII B.4.
TOPITHA"

308503, Benropozckas odnacts , I1.

MATICKIIT, VJI. BABIUIOBA, 1.1, -,

KOPIL. -

30525 292,88

10 572 490,96

9712 310,96

10 240 490,96

31

23-075-16400-1-0056-
000111

04.03.2023
16:19

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
VUPEKIEHIE HAVKI ITHCTIITVT
METAJUTYPITII I1
MATEPIIAJIOBEJIEHIIS IIM. A A.
BAIIKOBA POCCIIICKOIT
AKAJIEMITIT HAVK

119334, MOCKBA TOPO/L, IIP-KT
JIEHITHCKIIIL 1. 49

52103 428,95

11 908 209,43

20 158 804,4
0

20036 415,12




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems

ODOCTYILIEHHA
3aABKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

32

23-075-16400-1-0056-
000047

04.03.2023
16:46

ABTOHOMHA I HEKOMMEPYECKA A
OBPA3OBATEJIbHA A OPT AHIT3AITIIA
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"HAVUHO-TEXHOJIOT TTUECKIIIT
VHIIBEPCIITET "CIIPIIVC"

354340, Kpacroxapekmil kpail , [II'T
CIIPITVC, ITP-KT OJIIIMITITIICKIIIL 1. 1

37 000 000,00

12 000 000,00

12 000 000,0
0

13 000 000,00

33

23-075-16400-1-0056-
000084

04.03.2023
17:12

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIO/IKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IMEHIT
M.B.JIOMOHOCOBA"

119234, T.Mocksa , VJI. JEHITHCKIIE
T'OPBI (JIermHcke Topsr Tep), .1

51 500 000,00

11 500 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,00

34

23-075-16400-1-0056-
000080

04.03.2023
18:04

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HOBOCHBITPCKITIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL
VHIIBEPCIITET"

630039, HoBocnbupckas odmacts . I
HOBOCIIBIIPCK, VJI. JOBPOJIIOBOBA,
J.160

30 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,0
0

10 000 000,00

23-075-16400-1-0056-
000009

04.03.2023
18:04

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
HAVUHOE VUPEXJIEHIIE
"®EJIEPAJTLHBIT HAVUHBIIT
ATPOITHXEHEPHBIIT ITEHTP BIIM"

109428, T Mocksa . TIP-JT 1-IT
HHCTHTYTCKIIL 1.5

56 800 000,00

11 800 000,00

20 000 000,0
0

25 000 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero 2023 2024 2025

36

23-075-16400-1-0056-
000026

04.03.2023
18:25

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"MOCKOBCKAA
TOCYIAPCTBEHHAA AKATEMIIA
BETEPITHAPHOIT MEIIIIITHEI IT
BITIOTEXHOJIOI'TIII - MBA IIMEHIT
KII. CKPABITHA"

109472, MOCKBA TOPO/I, VIL
AKAJTEMIIKA CKPABITHA, 1. 23

21190 849,5

98 370 450,32|12 525 021,70 1 64 654 579,11

37

23-075-16400-1-0056-
000087

04.03.2023
18:41

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BOPOHEXCKIIIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL
VHIIBEPCIITET IMEHIT
IIMITEPATOPA IIETPA I"

394087, BopoHresxckag 00macts , I
BOPOHEX, VJI. MITUVPITHA, 1. 1

20 400 000,0

52 600 000,00|11 800 000,00 0 20 400 000,00

38

23-075-16400-1-0056-
000086

04.03.2023
19:15

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET
TEJIEKOMMVYHIKAITIIT IIM. TIPO®.
M.A. BOHU-EPVEBITUA"

191186, IZ.CaHKT-HETepﬁypl" , HAB. PEKII
MOIIKIL, 1. 61, xopn. JIITTEP A

20237 000,0

53 090 000,00|11 853 000,00 0

21 000 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

39

23-075-16400-1-0056-
000010

04.03.2023
19:45

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"KABAPJIITHO-BAJIKAPCKITIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET IIM. X. M.
BEPEEKOBA"

360004, KabapmiHo-bankapckas
Pecnyomka . I'. HAJIBUIIK, VL
YEPHBIIIEBCKOTI O, 1.173

51865 237,50

10111 733,50

22028 452,0
0

19 725 052,00

40

23-075-16400-1-0056-
000081

04.03.2023
21:43

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL

"HOBI OPOJICKIIII
TOCVIAPCTBEHHGIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII SPOCJIABA
MVIIPOTO"

173003, HOBI'OPOJICKAS OBJIACTD. I'.
BEJIIKIIII HOBI' OPOJ/,. VJI. BOJIbIIIAA
CAHKT-IIETEPBYPI CKAZA, 1.41

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

41

23-075-16400-1-0056-
000093

04.03.2023
22:11

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITIICKITIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL

VHIIBEPCIITET - MCXA IIMEHITK A,

TIIMITPA3EBA"

127434, T"Mocksa , YL
TIIMITPASEBCKAZA, 1. 49

52 250 000,00

11 850 000,00

20 200 000,0
0

20 200 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

42

23-075-16400-1-0056-
000023

04.03.2023
22:20

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CAMAPCKIIII TOCYVIAPCTBEHHBIIT
MEUIIITHCKIIT VHIIBEPCIITET"
MITHIICTEPCTBA
3IPABOOXPAHEHIII POCCIIICKOIT

OEEPAITIII

443099, CAMAPCKA OBJIACTD,T.
CAMAPA, VII. HATIAEBCKAA, J1.89

52 250 000,92

11 850 000,04

20 200 000,8
8

20 200 000,00

43

23-075-16400-1-0056-
000041

04.03.2023
22:42

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCJIENOBATEJILCKIIT
MOCKOBCKITIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
CTPOITEJBHBIT VHIIBEPCUTET"

129337, I .Mocksa . III. APOCIIABCKOE.,

.26

45299 995,16

10 799 999,64

17 799 997,8
6

16 699 997,66

44

23-075-16400-1-0056-
000072

04.03.2023
23:47

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TIONTEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET IIETPA BEJIIIKOI' O"

195251, I'.Cankt-Iletepoypr . VL
TMOJIIITEXHITYECKA, /1.29

52 328 015,00

11 853 495,00

20237 260,0
0

20 237 260,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000074

05.03.2023
01:59

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITICKITIT XIIMITKO-
TEXHOJIOTITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHI JT.I1.
MEHJIEJIEEBA"

125047, MOCKBA I'OPO/I, IITL.
MIIVCCKAA, 1.9

51 500 000,00

11 500 000,00

20 000 000,0

0 20 000 000,00

46

23-075-16400-1-0056-
000116

05.03.2023
02:08

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITIICKITIT

BIIOTEXHOJIOT TIUECKIIIT
VHIIBEPCIITET (POCBIIOTEX)"

125080, I'.Mocxksa , I11.
BOJIOKOJIAMCKOE. 11.11

52 000 000,00

12 000 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,00

47

23-075-16400-1-0056-
000112

05.03.2023
08:24

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCIITET
IIMEHII H.D. BAVMAHA
(HALTIIOHAJIRHBIT
IHICCJIENOBATEJILCKIINT
VHIIBEPCIITET)"

105005, I'.Mocksa, VII, 2-4
BAVMAHCKAZA, 1., 5

52169 014,10

11 800 000,00

20169 014,1
0

20 200 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

48

23-075-16400-1-0056-
000119

05.03.2023
11:25

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKJIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TEIOMEHCKITIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

625003, TromeHCcKad 00macTs , I.
THOMEHB, VJI. BOJIOJAPCKOI' O, 1. 6

50 000 000,00

10 000 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,00

49

23-075-16400-1-0056-
000049

05.03.2023
11:41

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKITIT ®IT3IIKO-
TEXHITUECKII ITHCTIITVT
(HALTIIOHAJIRHBIT
IHICCJIENOBATEJILCKIINT
VHIIBEPCIITET)"

117303, MOCKBA TOPO/, VIL
KEPUYEHCKAZ, JI.1A, xopm. K.1

55 000 000,00

12 000 000,00

20 000 000,0
0

23 000 000,00

23-075-16400-1-0056-
000089

05.03.2023
12:43

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TAMBOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IMEHII T .P.
TIEPJKABITHA"

392000, TamboBckas 0bmacTs , I.
TAMBOB, VIL
IIHTEPHAITIIOHATIBHAS, 1T. 33

51 900 000,00

11 400 000,00

20 000 000,0
0

20 500 000,00

23-075-16400-1-0056-
000094

05.03.2023
14:51

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
VUPEJKIEHIIE "HAITTIOHAJTHHEIIT
IICCJIEJOBATEJIBCKIIIT [IEHTP
"KYPUATOBCKIIT ITHCTUTYT"

123182, T .Mocksa . IUL. AKAJTEMITKA
KVPUATOBA, 1.1

131 885 018,71

44 789 726,69

43 541 640,0
0

43 553 652,02




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0T60pe 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000107

05.03.2023
15:18

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TIEPBbBIT CAHKT-IIETEPBVPI CKITIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
MEQUIIITHCKIIT VHIIBEPCIITET
IIMEHIT AKAJTEMITKA I1.11.
TIABJIOBA" MITHIICTEPCTBA
3IPABOOXPAHEHIII POCCIIICKOIT
OEJIEPAIIIIII

197022, I'.Cankt-Iletepoypr . VJI. JIbBBA
TOJICTOTI' O, 1. 6-8

38 000 000,00

8 000 000,00

15 000 000,0
0

15 000 000,00

23-075-16400-1-0056-
000061

05.03.2023
15:51

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
VUPEKIEHIE HAVKI ITHCTIITVT
KOHCTPYKTOPCKO-
TEXHOJIOTITUECKOIT
ITHO®OPMATIIKII POCCIIICKOIT
AKAJIEMITIT HAVK

127055, MOCKBA T'OPOJI, IIEP.
BAJIKOBCKIIIL .18, xopm. K.1A

53 965 623,00

11 853 495,00

20237 260,0
0

21 874 868,00

23-075-16400-1-0056-
000050

05.03.2023
16:53

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TIBAHOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
SHEPTETITUECKITIT VHIIBEPCIITET
IIMEHII B.I1. JIEHITHA"

153003, ITIsaHOBCKasg 001acTh . I
IIBAHOBO, VJI. PABOAKOBCKASL, /1.34

52 328 016,41

11 853 495,60

20237 259,9
0

20 237 260,91




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

Lh
th

23-075-16400-1-0056-
000039

05.03.2023
16:59

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CEBEPHBIII (APKTITUECKIIIT)
OEJIEPAJIBHBII VHIIBEPCIITET
IIMEHII M.B. JOMOHOCOBA"

163002, ApxaHre/bckas 00nacTs , I,
APXAHTEJIbCK. HAB. CEBEPHOII
JBITHEL, .17

20999 489,39

8051 950,56

6 855 993,88

6091 544,95

23-075-16400-1-0056-
000053

05.03.2023
17:48

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET
ABPOKOCMIUECKOTO
TIPITEOPOCTPOEHITH"

190000, I'.Caskt-ITetepoypr . VL
BOJIBIIAS MOPCKAS, J1.67 JIIT. A

73 000 000,00

27 000 000,00

23 000 000,0

0 23 000 000,00

23-075-16400-1-0056-
000120

05.03.2023
17:49

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIO/IKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"VIIbSHOBCKIII
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

432017, VipgHOBCKasg 0b1acTs . I

VIILAHOBCK, VJI. JIbBA TOJICTOI O,

J. 42

42 000 000,00

11 000 000,00

20 000 000,0
0

11 000 000,00




CBeaeHHS 0 MNOCTYIIUBINHUX 11 YYaCTHH B 0Tﬁope 3asiBRaXxX

IIpnnoxenne Ne 1
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero 2023 2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000030

05.03.2023
17:59

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"JYBAIIICKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII IT.H.
VIILSIHOBA"

428015, Uypamickag Pecmry0mika -
Hysammg . I. YEBOKCAPBL ITP-KT
MOCKOBCKIIIL 1.15

4755315,00)1 4755315,00 0,00

0,00




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000065

02.03.2023
09:22

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"AJITATICKIIII TOCYIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

656049, Arrarickrii kpait . I'. BAPHAVIL,

IIP-KT JIEHITHA, J1.61

52 328 015,00

11 853 495,00

20237 260,0
0

20237 260,0
0

23-075-16400-1-0056-
000055

02.03.2023
12:57

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
VUPEJKIEHITE HAVKI CIIBITPCKIIIT
OEJIEPAJIBHBIIT HAVUHGBIII ITEHTP
ATPOBIOTEXHOJIOTTIIT
POCCHIICKOIT AKAJEMIIII HAVK

630501, HoBocuonpckag obmacts . PIL
KPACHOOBCK

51 790 000,00

11 790 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000076

03.03.2023
07:03

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITICKITI VHIIBEPCUTET
JTPVKBbI HAPOJIOB"

117198, T .Mocksa . YJI. MITKJIIVXO-
MAKIIAA, 1. 6

52 600 000,00

11 800 000,00

20 400 000,0
0

20 400 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000101

03.03.2023
10:36

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBEPA30BAHIII
"KA3AHCKIIII (IIPIIBOJIKCKIIIT)
OEJIEPAJILHBIIT VHIIBEPCIITET"

420008, Pecrryomika TatapcTan
(Tarapcran), KASAHD, VJL,
KPEMJIEBCKAZL, 1., 18

76 028 924,45

76 028 924,45

0,00

0,00




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

h

23-075-16400-1-0056-
000015

03.03.2023
10:57

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CIBIIPCKITI TOCYIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET HAVKII I1
TEXHOJIOT I IIMEHIT
AKAJIEMITKA M.®. PEIIIETHEBA"

660037, KpacHosipckit kpaii , .
KPACHOZPCK, ITP-KT IIM.'A3ETBI
"KPACHOSPCKIIIT PABOUITIT", 1T. 31

21 700 000,00

8 700 000,00

8 100 000,00

4900 000,00

23-075-16400-1-0056-
000075

03.03.2023
12:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"KYBAHCKINII TOCYIAPCTBEHHBIIT
MEUIIITHCKIIT VHIIBEPCIITET"
MITHIICTEPCTBA
3IPABOOXPAHEHIII POCCIIICKOIT

OEEPAITIII

350063, KpacHomapckmit kpaii , I
KPACHOJIAP, VII. IIM. MITTPOD®AHA
CEJIITHA, 1. 4

50 698 022,15

11 853 000,15

20236 993,0
0

18 608 029,0
0

23-075-16400-1-0056-
000012

03.03.2023
14:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCJIEOOBATEJILCKINIT TOMCKIIIT
TIOJNTEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET"

634050, Tomckas obnacts , I'. TOMCK,
IIP-KT JIEHITHA, 1. 30

30 245 140,54

7896 223,90

13 433 651,7
1

8901526493




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000004

03.03.2023
15:47

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TOMCKIIII TOCYVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET CIICTEM
VIIPABJIEHIIA 11
PAJTIIOSJIEKTPOHITKIT"

634050, Tomckas obnacts , I'. TOMCK,

ITP-KT JIEHITHA, II. 40

52 600 001,10

11 800 000,50

20 400 000,3
0

20 400 000,3
0

23-075-16400-1-0056-
000029

03.03.2023
16:15

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TOCYIIAPCTBEHHBIIT MOPCKOIT
TEXHITYECKIIT VHIIBEPCUTET"

190121, I'.Cagkt-Iletepoypr . VJL
JIOITMAHCKAZL, 1. 3

46 298 155,29

11 853 002,19

17893 073,1
0

16 552 080,0
0

10

23-075-16400-1-0056-
000096

03.03.2023
16:37

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"VOIIMCKIII TOCYIAPCTBEHHBII
HE®TSIHOII TEXHITUECKITT
VHIIBEPCIITET"

450064, Pecryomnka bamkoptoctas . I

VOA, VII. KOCMOHABTOB, 1. 1

52 328 205,00

11 853 495,00

20237 710,0
0

20237 000,0
0

11

23-075-16400-1-0056-
000001

03.03.2023
17:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT
TIONTEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET"

107023, I.Mocksa . YJI. BOJIBIIIAS
CEMEHOBCKAZ., 1. 38

53 230 640,00

12 240 640,00

21 160 000,0
0

19 830 000,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000063

03.03.2023
18:37

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"VOIMCKIIIT VHIIBEPCIITET
HAVKII IT TEXHOJIOT TTIT"

450076, Pecyomika bamkopToctas, YDA,

VII, 3AKII BAJIIIALL, 1., 32

52 249 992,00

11 850 000,00

20 199 996,0
0

20 199 996,0
0

13

23-075-16400-1-0056-
000069

03.03.2023
18:44

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CAPATOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET TEHETIIKIL,
BIIOTEXHOJIOTII 1T THKEHEPIIII
IIMEHII H.I1. BABIUIOBA"

410012, CapatoBckasg odomacte, CAPATOB,

TIP-KT, IIM ITETPA CTOJIBIIIITHA, 3/1.,
4

52 200 000,00

11 800 000,00

20 200 000,0
0

20 200 000,0
0

14

23-075-16400-1-0056-
000024

03.03.2023
18:44

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCJIENOBATEJILCKIIT
VHIIBEPCIITET "BBICIIIA S IIIKOJIA
SKOHOMIIKIT"

101000, I.Mocxksa . YJI. MACHITIIKAA,
.20

61 726 290,00

16 299 200,00

21 695 580,0
0

23731 510,0
0

23-075-16400-1-0056-
000020

03.03.2023
20:48

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BAJITITIICKITT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCIITET
"BOEHMEX" IIM. .. VCTITHOBA"

190005, F.C?am1-ﬂer§p6ypr LYIL 1-4
KPACHOAPMEIICKAZA, 1.1

44 400 000,00

10 000 000,00

17 900 000,0
0

16 500 000,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

16

23-075-16400-1-0056-
000097

03.03.2023
21:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
VUPEKIEHIE HAVKI ITHCTIITVT
CHHTETITUECKIIX TIOJIIIMEPHBIX
MATEPITIAJIOB IIM. H.C.
EHIIKOJIOIIOBA POCCIIIICKOIT
AKAJIEMITIT HAVK

117393, T Mocksa , YL
I[TPO®COKO3HAZ, 1.70

51 843 000,00

11 608 300,00

20036 000,0
0

20 198 700,0
0

17

23-075-16400-1-0056-
000099

03.03.2023
21:29

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"IPOCJIABCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCUTET"

150023, IPOCJIABCKAZ OBJIACTD, I
SPOCIIABIIb, ITP-KT MOCKOBCKIIII,

J. 88

52 200 000,00

11 800 000,00

20 200 000,0
0

20 200 000,0
0

18

23-075-16400-1-0056-
000028

03.03.2023
21:42

OPJIEHA TPV/IOBOI'O KPACHOI'O
3HAMEHII ®E/[EPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIO/IKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT TEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET CBS3II I1
ITHO®OPMATIIKIT"

111024, I Mocksa , YL
ABITAMOTOPHAZ, 1.8A

50524 273,80

10 296 000,00

20 077 467,7
0

20 150 806,1
0

19

23-075-16400-1-0056-
000046

04.03.2023
03:11

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCIEJIOBATEJIBCKIIIT 90EPHBIIT
VHIIBEPCIITET "MII®IT"

115409, T".Mocksa . I1I. KAIITITPCKOE,
.31

51 799 999,92

11 800 000,00

19 999 999,9
6

19 999 999,9
6




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems

ODOCTYILIEHHA
3aABKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000090

04.03.2023
08:20

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TAMBOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCUTET"

392000, TamboBckag odmacte, TAMBOB,
VII, COBETCKAZ. 1., 106/5, TIOMEIIL., 2

35799 999,16

11 799 999,54

12 000 000,0
0

11 999 999.6
2

23-075-16400-1-0056-
000106

04.03.2023
08:51

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"TIIXOOKEAHCKIIIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET"

680035, Xabapopckmil Kpait ., I
XABAPOBCK, VJI. TIIXOOKEAHCKAZ4,
H.136

50 121 800,00

11 200 000,00

20 200 000,0
0

18 721 800,0
0

23-075-16400-1-0056-
000033

04.03.2023
11:42

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"ACTPAXAHCKIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII B.H.
TATIIIEBA"

414056, Actpaxanckas odmacts , I
ACTPAXAHSD, VII TATIIIIEBA, 3/1. 20A

52 965 598,40

11 791 789,60

20187 7444
0

20986 064,4
0

23-075-16400-1-0056-
000079

04.03.2023
11:47

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"CBIKTBIBKAPCKIIIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII ITIITITPIIMA
COPOKIIHA"

167001, Pecry6mka Komn . I'.
CBIKTBIBKAP, ITP-KT OKTSBPbCKIIIL,
.55

6 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000013

04.03.2023
11:49

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TIEH3EHCKIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

440026, ITensenckas obmacts . I. IIEH3A,

VII. KPACHASL, 11.40

52 191 600,85

11 837 200,85

20 178 400,0
0

20 176 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000066

04.03.2023
14:09

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"KA3AHCKITI TOCYIAPCTBEHHGBIIT
SHEPTETITUECKIIIT VHIIBEPCIITET"

420066, Pecrryomika TatapcTan
(Tatapctan) , I KA3AHB, VI
KPACHOCEJIbCKAA, 1. 51

52 600 000,00

11 800 000,00

20 400 000,0
0

20 400 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000092

04.03.2023
14:57

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BEJITOPOJICKIIIT
TOCVIAPCTBEHHGIIT
TEXHOJIOTITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET IIM. BI. IIITVXOBA"

308012, benropojckag o0macTe . I
BEJITOPO/, VJI. KOCTHOKOBA, 1. 46

40 000 000,00

10 000 000,00

15 000 000,0
0

15 000 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000021

04.03.2023
15:02

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"CEBEPO-KABKA3CKIIIT
OEEPAJIBHEIT VHIIBEPCIITET"

355017, CTABPOIIOJIBCKITIT KPAIL T

CTABPOIIOJIb, VIL ITVIIKITHA, 1. 1

52 274 520,00

11 800 000,00

20237 260,0
0

20237 260,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems

ODOCTYILIEHHA
3aABKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000016

04.03.2023
15:12

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TOMCKIIII TOCYVIAPCTBEHHBIIT
APXIITEKTVPHO-CTPOUTEJIBHBIIT
VHIIBEPCIITET"

634003, TOMCKAS OBJIACTD. T
TOMCK, ITL. COJIAAHAA, 1.2

51 500 000,00

11 500 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000062

04.03.2023
15:22

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA3OBAHIIA
"TIETEPBYPI'CKIIIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET ITYTEIT
COOBIIEHILA IIMITEPATOPA
AJIEKCAHJIPA T"

190031, T'.Canxkt-IletepOypr , [TP-KT
MOCKOBCKIIIL 1.9

45 000 000,00

10 000 000,00

15 000 000,0
0

20 000 000,0
0

30

23-075-16400-1-0056-
000109

04.03.2023
16:03

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BEJITOPOJICKIIIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL
VHIIBEPCIITET IIMEHII B.4.
TOPITHA"

308503, Benropozckas odnacts , I1.

MATICKIIT, VJI. BABIUIOBA, 1.1, -,

KOPIL. -

30525 292,88

10 572 490,96

9712 310,96

10 240 490,9
6

31

23-075-16400-1-0056-
000111

04.03.2023
16:19

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
VUPEKIEHIE HAVKI ITHCTIITVT
METAJUTYPITII I1
MATEPIIAJIOBEJIEHIIS IIM. A A.
BAIIKOBA POCCIIICKOIT
AKAJIEMITIT HAVK

119334, MOCKBA TOPO/L, IIP-KT
JIEHITHCKIIIL 1. 49

52103 428,95

11 908 209,43

20 158 804,4
0

20036 415,1
2




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems

ODOCTYILIEHHA
3aABKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

32

23-075-16400-1-0056-
000047

04.03.2023
16:46

ABTOHOMHA I HEKOMMEPYECKA A
OBPA3OBATEJIbHA A OPT AHIT3AITIIA
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"HAVUHO-TEXHOJIOT TTUECKIIIT
VHIIBEPCIITET "CIIPIIVC"

354340, Kpacroxapekmil kpail , [II'T
CIIPITVC, ITP-KT OJIIIMITITIICKIIIL 1. 1

37 000 000,00

12 000 000,00

12 000 000,0
0

13 000 000,0
0

33

23-075-16400-1-0056-
000084

04.03.2023
17:12

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIO/IKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IMEHIT
M.B.JIOMOHOCOBA"

119234, T.Mocksa , VJI. JEHITHCKIIE
T'OPBI (JIermHcke Topsr Tep), .1

51 500 000,00

11 500 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,0
0

34

23-075-16400-1-0056-
000080

04.03.2023
18:04

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HOBOCHBITPCKITIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL
VHIIBEPCIITET"

630039, HoBocnbupckas odmacts . I
HOBOCIIBIIPCK, VJI. JOBPOJIIOBOBA,
J.160

30 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,0
0

10 000 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000009

04.03.2023
18:04

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
HAVUHOE VUPEXJIEHIIE
"®EJIEPAJTLHBIT HAVUHBIIT
ATPOITHXEHEPHBIIT ITEHTP BIIM"

109428, T Mocksa . TIP-JT 1-IT
HHCTHTYTCKIIL 1.5

56 800 000,00

11 800 000,00

20 000 000,0
0

25000 000,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

36

23-075-16400-1-0056-
000026

04.03.2023
18:25

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"MOCKOBCKAA
TOCYIAPCTBEHHAA AKATEMIIA
BETEPITHAPHOIT MEIIIIITHEI IT
BITIOTEXHOJIOI'TIII - MBA IIMEHIT
KII. CKPABITHA"

109472, MOCKBA TOPO/I, VIL
AKAJTEMIIKA CKPABITHA, 1. 23

98 370 450,32

12 525 021,70

21 190 849,5
1

64 654 579,1
1

37

23-075-16400-1-0056-
000087

04.03.2023
18:41

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"BOPOHEXCKIIIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL
VHIIBEPCIITET IMEHIT
IIMITEPATOPA IIETPA I"

394087, BopoHresxckag 00macts , I
BOPOHEX, VJI. MITUVPITHA, 1. 1

52 600 000,00

11 800 000,00

20 400 000,0
0

20 400 000,0
0

38

23-075-16400-1-0056-
000086

04.03.2023
19:15

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET
TEJIEKOMMVYHIKAITIIT IIM. TIPO®.
M.A. BOHU-EPVEBITUA"

191186, IZ.CaHKT-HETepﬁypl" , HAB. PEKII
MOIIKIL, 1. 61, xopn. JIITTEP A

53 090 000,00

11 853 000,00

20237 000,0
0

21 000 000,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

39

23-075-16400-1-0056-
000010

04.03.2023
19:45

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
OBPA30OBATEJIbHOE VUPEKIEHIIE
BBICHIET O OBPA30OBAHIIA
"KABAPJIITHO-BAJIKAPCKITIT
TOCYIAPCTBEHHEIIT
VHIIBEPCIITET IIM. X. M.
BEPEEKOBA"

360004, KabapmiHo-bankapckas
Pecnyomka . I'. HAJIBUIIK, VL
YEPHBIIIEBCKOTI O, 1.173

51865 237,50

10111 733,50

22028 452,0
0

19 725 052,0
0

40

23-075-16400-1-0056-
000081

04.03.2023
21:43

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL

"HOBI OPOJICKIIII
TOCVIAPCTBEHHGIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII SPOCJIABA
MVIIPOTO"

173003, HOBI'OPOJICKAS OBJIACTD. I'.
BEJIIKIIII HOBI' OPOJ/,. VJI. BOJIbIIIAA
CAHKT-IIETEPBYPI CKAZA, 1.41

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

41

23-075-16400-1-0056-
000093

04.03.2023
22:11

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITIICKITIT
TOCYIIAPCTBEHHGBIIT AT PAPHBIIL

VHIIBEPCIITET - MCXA IIMEHITK A,

TIIMITPA3EBA"

127434, T"Mocksa , YL
TIIMITPASEBCKAZA, 1. 49

52 250 000,00

11 850 000,00

20 200 000,0
0

20 200 000,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBATEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000023

04.03.2023

22:20

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CAMAPCKIIII TOCYVIAPCTBEHHBIIT
MEUIIITHCKIIT VHIIBEPCIITET"
MITHIICTEPCTBA
3IPABOOXPAHEHIII POCCIIICKOIT
OEJIEPAIIIIII

443099, CAMAPCKA OBJIACTD., T
CAMAPA, VII. HATIAEBCKAA, J1.89

52 250 000,92

11 850 000,04

20 200 000,8
8

20 200 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000041

04.03.2023

22:42

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"HAITIIOHAJIFHBIIT
IICCJIENOBATEJILCKIIT
MOCKOBCKITIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
CTPOITEJBHBIT VHIIBEPCUTET"

129337, I .Mocksa . III. APOCIIABCKOE.,
.26

45299 995,16

10 799 999,64

17 799 9978
6

16 699 997.6
6

44

23-075-16400-1-0056-
000072

04.03.2023
23:47

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TIONTEXHITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET IIETPA BEJIIIKOI' O"

195251, I'.Cagkt-Iletepoypr . VJL
TMOJIIITEXHITYECKA, /1.29

52 328 015,00

11 853 495,00

20237 260,0
0

20237 260,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000074

05.03.2023
01:59

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITICKITIT XIIMITKO-
TEXHOJIOTITUECKIIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHI JT.I1.
MEHJIEJIEEBA"

125047, MOCKBA I'OPO/I, IITL.
MIIVCCKAA, 1.9

51 500 000,00

11 500 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,0
0

46

23-075-16400-1-0056-
000116

05.03.2023
02:08

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"POCCITIICKITIT

BIIOTEXHOJIOT TIUECKIIIT
VHIIBEPCIITET (POCBIIOTEX)"

125080, I'.Mocxksa , I11.
BOJIOKOJIAMCKOE. 11.11

52 000 000,00

12 000 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,0
0

47

23-075-16400-1-0056-
000112

05.03.2023
08:24

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
TEXHITUECKIIT VHIIBEPCIITET
IIMEHII H.D. BAVMAHA
(HALTIIOHAJIRHBIT
IHICCJIENOBATEJILCKIINT
VHIIBEPCIITET)"

105005, I'.Mocksa, VII, 2-4
BAVMAHCKAZA, 1., 5

52169 014,10

11 800 000,00

20169 014,1
0

20 200 000,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

48

23-075-16400-1-0056-
000119

05.03.2023
11:25

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKJIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TEIOMEHCKITIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

625003, TromeHCcKad 00macTs , I.
THOMEHB, VJI. BOJIOJAPCKOI' O, 1. 6

50 000 000,00

10 000 000,00

20 000 000,0
0

20 000 000,0
0

49

23-075-16400-1-0056-
000049

05.03.2023
11:41

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"MOCKOBCKITIT ®IT3IIKO-
TEXHITUECKII ITHCTIITVT
(HALTIIOHAJIRHBIT
IHICCJIENOBATEJILCKIINT
VHIIBEPCIITET)"

117303, MOCKBA TOPO/, VIL
KEPUYEHCKAZ, JI.1A, xopm. K.1

55 000 000,00

12 000 000,00

20 000 000,0
0

23 000 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000089

05.03.2023
12:43

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TAMBOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IMEHII T .P.
TIEPJKABITHA"

392000, TamboBckas 0bmacTs , I.
TAMBOB, VIL
IIHTEPHAITIIOHATIBHAS, 1T. 33

51 900 000,00

11 400 000,00

20 000 000,0
0

20 500 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000094

05.03.2023
14:51

OEJEPAJIBHOE
TOCYIAPCTBEHHOE BIOJIZKETHOE
VUPEJKIEHIIE "HAITTIOHAJTHHEIIT
IICCJIEJOBATEJIBCKIIIT [IEHTP
"KYPUATOBCKIIT ITHCTUTYT"

123182, T .Mocksa . IUL. AKAJTEMITKA
KVPUATOBA, 1.1

131 885 018,71

44 789 726,69

43 541 640,0
0

43 553 652,0
2




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HBEAHCHPOBAHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3ASIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000107

05.03.2023
15:18

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TIEPBbBIT CAHKT-IIETEPBVPI CKITIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
MEQUIIITHCKIIT VHIIBEPCIITET
IIMEHIT AKAJTEMITKA I1.11.
TIABJIOBA" MITHIICTEPCTBA
3IPABOOXPAHEHIII POCCIIICKOIT

OEEPAITIII

197022, I'.Cankt-Iletepoypr . VJI. JIbBBA
TOJICTOI'O, . 6-8

38 000 000,00

8 000 000,00

15 000 000,0
0

15 000 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000061

05.03.2023
15:51

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
VUPEKIEHIE HAVKI ITHCTIITVT
KOHCTPYKTOPCKO-
TEXHOJIOTITUECKOIT
ITHO®OPMATIIKII POCCIIICKOIT
AKAJIEMITIT HAVK

127055, MOCKBA T'OPOJI, IIEP.
BAJIKOBCKIIIL .18, xopm. K.1A

53 965 623,00

11 853 495,00

20237 260,0
0

21 874 868,0
0

23-075-16400-1-0056-
000050

05.03.2023
16:53

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIO/IKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"TIBAHOBCKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
SHEPTETITUECKITIT VHIIBEPCIITET
IIMEHII B.I1. JIEHITHA"

153003, ITIsaHOBCKasg 001acTh . I
IIBAHOBO, VJI. PABOAKOBCKASL, /1.34

52 328 016,41

11 853 495,60

20237 259,9
0

20 237 260,9
1




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpanraBaeMblii 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

LA,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

Lh
th

23-075-16400-1-0056-
000039

05.03.2023
16:59

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"CEBEPHBIII (APKTITUECKIIIT)
OEJIEPAJIBHBII VHIIBEPCIITET
IIMEHII M.B. JOMOHOCOBA"

163002, ApxaHre/bckas 00nacTs , I,
APXAHTEJIbCK. HAB. CEBEPHOII
JBITHEL, .17

20999 489,39

8051 950,56

6 855 993,88

6091 544,95

23-075-16400-1-0056-
000053

05.03.2023
17:48

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJKIEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL "CAHKT-
I[IETEPBYPI'CKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET
ABPOKOCMIUECKOTO
TIPITEOPOCTPOEHITH"

190000, I'.Caskt-ITetepoypr . VL
BOJIBIIAS MOPCKAS, J1.67 JIIT. A

73 000 000,00

27 000 000,00

23 000 000,0
0

23 000 000,0
0

23-075-16400-1-0056-
000120

05.03.2023
17:49

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIO/IKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"VIIbSHOBCKIII
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET"

432017, VipgHOBCKasg 0b1acTs . I
VIIBAHOBCK, VJI. JIEBBA TOJICTOI O,
.42

42 000 000,00

11 000 000,00

20 000 000,0
0

11 000 000,0
0




IlepevyeHb YUaCTHHKOB 0T00PA, 3asiBKH KOTOPBIX ObLIH J0MYIIeHb] K c/1eIyI0IIeMy 3Tamy oTéopa

IIpnnoxenne Ne 2
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM
(HHEAHCHPOBAHHAS

ITon1noe HanMeHoBaHHe (PHO)
3asIBHTEIS

A,-‘_'[[]E(‘ 3AABHTE/IA

Bcero

2023

2024

2025

23-075-16400-1-0056-
000030

05.03.2023
17:59

®EJIEPAJIBHOE
TOCVIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE
OBPA30OBATEJIBHOE VUPEJK/IEHIIE
BBICIIIETO OBPA30BAHIIL
"JYBAIIICKIIIT
TOCVIAPCTBEHHBIIT
VHIIBEPCIITET IIMEHII IT.H.
VIILSIHOBA"

428015, Uypamickag Pecmry0mika -
Hysammg . I. YEBOKCAPBL ITP-KT
MOCKOBCKIIIL 1.15

4755 315,00

4755 315,00

0,00

0,00




Hepe‘IeHb Y4aCTHHROB OTﬁopa, 3aIBKH ROTOPBIX OBLIM OTKJIOHEHBI ¢ YRasaHHeM IPUYINH OTRJI0OHCHHSA

IIpnnoxenne Ne 3
K nporokory Ne P-23-075-16400-1-0056

Ne
n/n

PeracrpanuoHHbIA
HOMep 3asiBKH

JdaTta u Bpems
OOCTYILIeHAS
3asIBKH

OcHoBaHHE
OTK/JI0HEHHA

IIpaunHa
OTK.I0HEHHS

Hadopmanus o 3agBHTe /e

3anpamABaeMblil 00beM

¢HHAHCH

POBAHHSA

ITo.1HOE HanMeHOBaHHE (PHO)
3aBHTE/IA

Anpec 3agBHTEIA

Bcero

2023

2024

2025




YaeH komuccnn

YneH KOMHCCHH

[lepeuens pesontounii Ha npotokon Ne P-23-075-16400-1-0056

(

\.

~N

JOKYMEHT HOJUTHCAN
MEKTPOHHOMH MOIIIHCBIO

CBEJEHHA O CEPTHOHKATE 3I1

Ceprndmxan: QOEDSEOACES247663AAYAES65361

Brazenen: JKapkop CTanncnas Biamnaposir

Jleficrmmeen: ¢ 11.07.2022 no 04.10.2023

/

M

Kapros Cranncnas Braaumuposn« 14.03.2023 Cornacosano
(DHO) (TTOTIHCH ) (Jlara) (ocoboe MHEHME) (moJjuiepxano)
JAOKYMEHT NOJIHCAH
AMEKTPOHHOH TOIIMHCBIO)
CBIJIEHAS O CEPTUOHUEATE D11
Ceptndurat: 43COBAOSACTSEI 26279428C2D33L
Boienen: Uovmnexan Anacvacnn Jlson pracina
Jleienurmeen: ¢ 27.06.2022 no 20.09.2023 ) M
[NomuaCcKas Anactacus [MuUTpHEBHA 14.03.2023 COIIacOBaHO
(DHO) (Mo IMMCH) (Jlata) (ocoboc MuICHE) (mojuIepiKano)



YneH KOMHCCHH

UneH KOMHCCHH

Jlepuenko Anekceit Hukomaesu4

7

JOKYMEHT MOJITHACAH
JIEKTPOHHOH MOAIMHChHIO

N

\.

CBEJIETTAS O CEPTHOHEATL D1

Cepradmxkat: 00C3T2C3139CTEDATOT41982581¢

Bogjrenen: Jlenyenso Anckeeit Hugooacing

Jleicrmeen: ¢ 06.04,2022 no 30.06.2023

/

14.03.2023

(DHO) (TTO,THCE) (JlaTa) (ocoGoe MmIenHe) (MoTepkano)
AOKYMEHT IOAIMHACAH
ANMEKTPOHHOH ITOTITHCBIO
CBEJIEHAS O CEPTHOUEATE DI
Cepmndnxratr: 1B43T9C32496FD3CICOL309A96A3
Bugjienen: Kapaksiena Mg Bugropomna
Jleiierreaen: ¢ 05.04,2022 no 29.06.2023
. y, no [Mpunoxennio 2 -
Kapakunepa Muna BuktoposHa 14.03.2023 Bosaeps;xusaioch
(DHO) (Mo IHCH) (Mlata) (ocoGoe MuenHe) (MoUtepxano)



7

JOKYMEHT MOJITHACAH
JIEKTPOHHOH MOAIMHChHIO

CBEJIETTAS O CEPTHOHEATL D1

N

Ceprndmxat: 70FTAT64779CT 62CTD344DLESAAL

Brgjienen: Hyryera Mpnna Hukonacsi

Jleiermeen: ¢ 14.03,2022 no 07.06.2023

ITo TTpunoucHuio 2

M

\_ Yy, Tporokona -
Unen xomMuccnu Uyryesa Mpuna Hukonaesna 14.03.2023 BO3EPXAJICA
(DHO) (TTO,THCE) (JlaTa) (ocoGoe MmIenHe) (MoTepkano)
JOKYMEHT IMOIIMACAH
MEKTPOHHOM MOIITHCHIO
CBEJIEHAS O CEPTHOUEATE DI
Cepmndnxat: 039B7602A454D2C459B0CLIDT7568
Bugjienen: Hypioson O Bawepenis
Jlefiermmreen: ¢ 11.07.2022 no 04.10.2023
Tpeaccaareas \_ J | E
KOMHCCHH Uypunos Oner Banepsesnu 14.03.2023
(DHO) (Mo IHCH) (Mlata) (ocoGoe MuenHe) (MoUtepxano)






